Escuela Nacional de proteccién Civil

"Disefio y evaluacion de

Viernes 30 septiembre 2016

Centro Nal. Prevencion de Desastres ejercicios de emergencia" DI CONSA C29/2016
Apellido
N° [Apellido Paterno{ Materno Nombre (s) Correo Electrénico Firma
1 |Arroyo Gudifio Fabiola farroyo@diconsa.gob.mx ,%/fm/,_%/b_ﬂ>
7
2 |Avitua Rivera Franco favitua@diconsa.gob.mx <#
3 |Baltazar Garcia Jesus jbaltazar@diconsa.gob.mx
. . , : . Z
4 |Bolafios Guillen Juan José ibolanos@diconsa.gob.mx - 7
5 |[Bravo Garcia Olga Edith bravog@diconsa.gob mx - @% '
6 |Bribiesca Torres Consuelo cbribiesca@diconsa.gob.mx Yo az//;/
7 |Cruz Méndez Blanca estela bcruz@diconsa.gob.mx
8 |[Cruz Martinez |Doroteo dcruz@diconsa.gob.mx
9 |Estudillo Santiago |Mario mestudillo@diconsa.gob.mx ‘ﬁ
10 [Fosado Rodriguez [Daniel dfosado@diconsa.gob.mx m
¥
12 |Hernandez Aguirre Ana Isabel aihernandez@diconsa.gob.mx |_ {A
A\ =
13 |Hernandez Soto Laura Berenice laurah@diconsa.gob.mx - 7 ﬂ
A
14 |Linares Garcia Omar Josuhe olinares@diconsa.gob.mx
15 [Lugo Araujo Rubén rlugo@diconsa.gob.mx - %y/
v
16 |Morales Valdez Celeste Beczabeth |bmorales@diconsa.gob.mx —@
1
17 |Ramos Basurto Israel Alfredo iramos@diconsa.gob.mx g
18 |Reyes Martinez |Pedro preyes@diconsa.gob.mx Py
B a—
19 [Rico Alonso Pablo prico@diconsa.gob.mx ,,/ 5
. A (
20 |Rivera Castafieda [Armando arivera@diconsa.gob.mx il
Lo R
21 [Romo de vivar [De ledn Angie Alejandra aromo@diconsa.gob.mx >4 'ZQW*
\.
22 |Salazar Gonzalez |Rosa del Carmen csalazar@diconsa.gob.mx =
\‘)/ \
23 [Sanchez Huitron Marwen sanchezh@diconsa.gob.mx
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/)
24 |Sénchez Granados |Ernesto ernestos@diconsa.gob.mx :
N—°
25 |Torres Pérez Costantino Teodorak|ctorres@diconsa.gob.mx 1 4
26 |Torres Penagos  |Arantza Monserrat monserratt@diconsa.gob.mx ~%:h
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Escuela Nacional de Proteccion Civil

"Disefio y Evaluacidn de Sivawlacens”

Centro NaL. Prevencion de Desastres

FONHAPO Curso #29/2016
Viernes 30 de Septiembre 2016

18

admorediam@fonhapo.gob.mx

Apellid Apellido
o petiido pett Nombre (s) Correo Electrénico Firma
N Paterno Materno
Alba Gracida Francisco falbag@fonhapo.gob.mx
1
5 Algara Martinez Jose Antonio jaalgaram@fonhapo.gob.mx
. Calvo Medina Cesar Jesus ccalvo@fonhapo.gob.mx
Carrillo Rodriguez |Edith ecarrillor@fonhapo.gob.mx
4
De La Rosa [Mancilla Benjamin Jorge barosam@fonhapo.gob.mx T (o A2
5 )
g Diaz Cervantes |[Sergio Omar sodiazc@fonhapo.gob.mx
. Escarefio Bahena Jose Manuel jescarefio@fonhapo.gob.mx
Esquivel Armendariz |Elias eesquivel@fonhapo.gob.mx / / ./{,/
: b) 4
7
Fonseca Hernandez [Andres Yrazeth ayfonsecah@fonhapo.gob.mx <
9 -
Gama Rodriguez [Juan Carlos jcgamar@fonhapo.gob.mx
10
Gonzalez Villicana Aberto Gustavo aggonzalezv@fonhapo.gob.mx |\ (il ;
11 -]
Guzman Gutierrez David dguzmang@fonhapo.gob.mx
12
Jimenez Galicia Juan Manuel jmjimenez@fonhapo.gob.mx
13
Lopez Meunier Beatriz Estela belopezm@fonhapo.gob.mx
14 :
Marquez Jimenez Rufino de Jesus jmarquez@fonhapo.gob.mx
15
Martinez Bautista Wilver wmartinezb@fonhapo.gob.mx
16
Mendoza Rivera Ernesto emendozar@fonhapo.gob.mx
17
Moredia Mendoza Alan Daniel
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4 Nieto Acosta Cristina cnieto@fonhapo.gob.mx
Olvera Aguilar Angel aolveraa@fonhapo.gob.mx
20

Ortiz Jauregui Raymundo rortiz@fonhapo,gob.mx Z ; : )
21
=
- Palacios Barréon Ricardo Damaso |rdpalaciosb@fonhapo.gob.mx d\@

/_\
Paz Pineda Alfredo Faustino |appineda@fonhapo.gob.mx < B >
23 = 4 W&

24 Perez Zamora Jose Luis jperez@fonhapo.gob.mx
- Rivas Peréz Mariana mrivasp@fonhapo.gob.mx
26 Romano Dominguez |Nelly Yolanda nyromano@fonhapo.gob.mx
- Savage Gomez Jessica Selene jsavage@fonhapo.gob.mx
55 Schleske Sandoval Eduardo Armando HEschleskes@fonhapo.gob.mx
- |Sosa Reyes José jsosar@fonhapo.gob.mx
Velzquez Camacho David dvelazquez@fonhapo.gob.mx \
30 [Veldaguez
49 Villaverde |Salazar Erika evillaverdes@fonhapo.gob.mx
35 Zavala Gonzalez Agustin azavalag@fonhapo.gob.mx
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